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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 34,793,079 20,870,237 13,922,842

국 10,214,357 9,504,646 709,711

기 13,846,218 1,633,123 12,213,095

도 2,271,281 1,903,555 367,726

시 8,461,223 7,828,913 632,310

친환경 농업생산 기반구축 34,428,545 20,584,491 13,844,054

국 10,214,357 9,504,646 709,711

기 13,846,218 1,633,123 12,213,095

도 2,271,281 1,903,555 367,726

시 8,096,689 7,543,167 553,522

친환경농업육성 15,357,686 13,212,527 2,145,159

국 9,888,908 9,179,197 709,711

기 497,123 123,923 373,200

도 1,008,727 612,471 396,256

시 3,962,928 3,296,936 665,992

친환경농산물생산지원 959,557 1,151,770 △192,213

307 민간이전 261,441 386,500 △125,059

02 민간경상사업보조 261,441 386,500 △125,059

□ 친환경 농산물 인증 검사수수료

13,941 25,000 △11,059

□ 과수 유기질 비료 지원 156,000 270,000 △114,000

경정 13,941,000원

경정 156,000,000원

402 민간자본이전 642,846 710,000 △67,154

01 민간자본사업보조 642,846 710,000 △67,154

□ 친환경 농산물 포장재 지원

432,846 500,000 △67,154경정 432,846,000원

고품질쌀생산지원 418,772 483,940 △65,168

307 민간이전 81,632 99,000 △17,368

02 민간경상사업보조 81,632 99,000 △17,368

□ 무인헬기 벼 병해충 방제사업

12,632 30,000 △17,368경정 12,632,000원

402 민간자본이전 327,200 375,000 △47,800

01 민간자본사업보조 327,200 375,000 △47,800

□ 친환경 우렁이양식장 방한시설 지원

27,200 0 27,200

□ 벼 재배농가 육묘상토 지원

300,000 375,000 △75,000

34,000,000원 * 1식 * 80/100

경정 300,000,000원

쌀소득등 보전 직접지불제 6,182,470 6,381,000 △198,530

국 6,182,470 6,381,000 △198,530

301 일반보상금 6,182,470 6,381,000 △198,530

국 6,182,470 6,381,000 △198,530

11 기타보상금 6,182,470 6,381,000 △198,530

□ 쌀소득등 보전 직접지불제

6,182,470 6,381,000 △198,530경정 6,182,470,000원

국 6,182,470 6,381,000 △198,530



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀소득등 보전 직접지불제사업 관리비 48,923 43,923 5,000

기 48,923 43,923 5,000

202 여비 23,753 18,753 5,000

기 23,753 18,753 5,000

01 국내여비 23,753 18,753 5,000

□ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 업무추진(성

립전예산) 23,753 18,753 5,000경정 23,753,000원

기 23,753 18,753 5,000

조건불리지역 직접지불제 596,521 580,000 16,521

국 477,217 464,000 13,217

도 35,791 34,800 991

시 83,513 81,200 2,313

301 일반보상금 596,521 580,000 16,521

국 477,217 464,000 13,217

도 35,791 34,800 991

시 83,513 81,200 2,313

11 기타보상금 596,521 580,000 16,521

□ 조건불리지역 직접지불제

596,521 580,000 16,521경정 596,521,000원

국 477,217 464,000 13,217

도 35,791 34,800 991

시 83,513 81,200 2,313

밭농업 직불제사업 1,123,424 206,400 917,024

국 1,123,424 206,400 917,024

301 일반보상금 1,123,424 206,400 917,024

국 1,123,424 206,400 917,024

11 기타보상금 1,123,424 206,400 917,024

□ 밭농업 직불제 1,123,424 206,400 917,024경정 1,123,424,000원

국 1,123,424 206,400 917,024

친환경농업 직접지불제 15,000 37,000 △22,000

국 15,000 37,000 △22,000

301 일반보상금 15,000 37,000 △22,000

국 15,000 37,000 △22,000

11 기타보상금 15,000 37,000 △22,000

□ 친환경농업 직접지불제 15,000 37,000 △22,000경정 15,000,000원

국 15,000 37,000 △22,000

농작물 저온피해 복구지원 525 0 525

도 525 0 525

302 이주및재해보상금 525 0 525

도 525 0 525

02 민간인재해및복구활동보상금 525 0 525

□ 농작물 저온피해 복구비(성립전예산)

525 0 525525,000원 * 1식

도 525 0 525

피해보전직불제사업 345,000 0 345,000



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 345,000 0 345,000

301 일반보상금 345,000 0 345,000

기 345,000 0 345,000

11 기타보상금 345,000 0 345,000

□ 피해보전직불제사업(식량)

345,000 0 345,000345,000,000원 * 1식

기 345,000 0 345,000

피해보전직불 및 폐업지원사업 관리비 23,200 0 23,200

기 23,200 0 23,200

201 일반운영비 8,400 0 8,400

기 8,400 0 8,400

01 사무관리비 8,400 0 8,400

□ 운영수당 7,290 0 7,290

○ 피해보전직불 및 폐원지원사업 심사수당(

성립전예산) 7,290 0 7,2907,290,000원 * 1식

기 7,290 0 7,290

□ 홍보물 및 행정서식 제작·구입(성립전예산)

1,110 0 1,1101,110,000원 * 1식

기 1,110 0 1,110

202 여비 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

01 국내여비 14,000 0 14,000

□ 피해보전직불 및 폐원지원사업 업무 추진(성

립전예산) 14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

기 14,000 0 14,000

301 일반보상금 800 0 800

기 800 0 800

11 기타보상금 800 0 800

□ 피해보전직불 및 폐원지원사업 심사위원회

현장확인(성립전예산) 800 0 800800,000원 * 1식

기 800 0 800

벼 재배농가 특별지원 1,315,800 0 1,315,800

도 394,740 0 394,740

시 921,060 0 921,060

301 일반보상금 1,315,800 0 1,315,800

도 394,740 0 394,740

시 921,060 0 921,060

11 기타보상금 1,315,800 0 1,315,800

□ 벼 재배농가 특별지원

1,315,800 0 1,315,8001,315,800,000원 * 1식

도 394,740 0 394,740

시 921,060 0 921,060

과수산업육성 15,755,937 3,924,042 11,831,895

기 13,039,095 1,207,200 11,831,895

도 636,840 636,840 0

시 2,080,002 2,080,002 0



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 과수산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

FTA사업계획 수립 및 관리비 지원 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

201 일반운영비 4,500 0 4,500

기 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

□ 농가교육교재 및 홍보물 제작 등(성립전예산

) 4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

기 4,500 0 4,500

202 여비 3,600 0 3,600

기 3,600 0 3,600

04 국제화여비 3,600 0 3,600

□ FTA기금사업 관계자 해외연수(성립전예산)

3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

기 3,600 0 3,600

301 일반보상금 6,900 0 6,900

기 6,900 0 6,900

09 행사실비보상금 6,900 0 6,900

□ FTA기금사업 관계자 사업설명회 참석자 급식

제공(성립전예산) 2,100 0 2,1007,000원 * 150명 * 2회

기 2,100 0 2,100

□ 과수산업육성 현장교육 참석자 실비보상(성

립전예산) 4,800 0 4,80060,000원 * 80명 * 1회

기 4,800 0 4,800

피해보전직불제사업 2,639,438 0 2,639,438

기 2,639,438 0 2,639,438

301 일반보상금 2,639,438 0 2,639,438

기 2,639,438 0 2,639,438

11 기타보상금 2,639,438 0 2,639,438

□ 피해보전직불제사업(원예특작)

2,639,438 0 2,639,4382,639,438,000원 * 1식

기 2,639,438 0 2,639,438

폐업지원사업 9,177,457 0 9,177,457

기 9,177,457 0 9,177,457

301 일반보상금 9,177,457 0 9,177,457

기 9,177,457 0 9,177,457

11 기타보상금 9,177,457 0 9,177,457

□ 폐업지원사업 9,177,457 0 9,177,4579,177,457,000원 * 1식

기 9,177,457 0 9,177,457

특작산업육성 3,314,922 3,447,922 △133,000

국 325,449 325,449 0

기 310,000 302,000 8,000

도 625,714 654,244 △28,530

시 2,053,759 2,166,229 △112,470

농작물 재해보험료 지원 465,000 618,000 △153,000

도 97,650 129,780 △32,130



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 특작산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 367,350 488,220 △120,870

307 민간이전 465,000 618,000 △153,000

도 97,650 129,780 △32,130

시 367,350 488,220 △120,870

02 민간경상사업보조 465,000 618,000 △153,000

□ 농작물 재해보험료 지원

465,000 618,000 △153,000경정 465,000,000원

도 97,650 129,780 △32,130

시 367,350 488,220 △120,870

ICT융복합 확산 20,000 0 20,000

기 8,000 0 8,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 8,000 0 8,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

□ ICT 융복합 확산

20,000 0 20,00040,000,000원 * 1식 * 50/100

기 8,000 0 8,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

행정운영경비(친환경농업과) 75,147 90,310 △15,163

인력운영비 51,527 66,690 △15,163

인력운영비(친환경농업과) 51,527 66,690 △15,163

101 인건비 51,527 66,690 △15,163

01 보수 51,527 66,690 △15,163

□ 초과근무수당 51,527 66,690 △15,163

○ 시간외근무수당 51,527 66,690 △15,163경정 51,527,000원

재무활동(친환경농업과) 289,387 195,436 93,951

보전지출 289,387 195,436 93,951

보전지출(친환경농업과) 289,387 195,436 93,951

802 반환금기타 289,387 195,436 93,951

01 국고보조금반환금 151,184 86,391 64,793

□ 2014년 시설원예 에너지이용효율화사업

64,793 0 64,79364,792,770원

02 시ㆍ도비보조금반환금 138,203 109,045 29,158

□ 2014년 시설원예 에너지이용효율화사업

29,158 0 29,15829,157,900원


